АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

	  От   06.02.2015

	№   28

Томск

 Об итогах регионального конкурса

«Интерактивная планета»

в номинациях: «Лучший сайт»,
«Интерактивная доска»
       В соответствии с планом работы муниципального автономного учреждения информационно-методического центра г. Томска в срок с ноябрь 2015 года  по  январь 2016 года состоялся региональный конкурс «Интерактивная планета» в номинациях: «Лучший сайт», «Интерактивная доска» среди педагогических работников общеобразовательных и дошкольных образовательных учреждений.
 В конкурсе приняли участие 28 педагогов из 22 образовательных учреждений города Томска и Нижегородской области. По итогам конкурса

                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами педагогических работников, занявших призовые места в конкурсе:

В номинации «Сценарий мероприятия с применением интерактивной доски»:
	№
	Ф. И. О.
	ОУ
	Наименование работы
	Место

	1
	Галицкая Елена Тимофеевна,

учитель математики
	МАОУ гимназия №55 г. Томска
	 «Формулы сокращенного умножения» 7 класс
	I место

	1
	Гончарова Алла Анатольевна, учитель географии
	МАОУ гимназия № 55
г. Томска
	Дидактический материал к теме «Гидросфера»
	II место

	2
	Новосельцева Наталья Леонидовна,
учитель истории
	МАООУ санаторно – лесная школа г. Томска
	«Недаром помнит вся Россия…»
	II место

	4
	Гурова Галина Николаевна,
учитель технологии
	МАОУ СОШ № 35
г. Томска
	Интерактивные плакаты по технологии, 5 класс
	III место

             В номинации «Лучший персональный сайт»

	№
	Ф. И. О.
	ОУ
	Место, номинация.

	1
	Трофимова Наталия Олеговна, учитель технологии
	МАОУ СОШ № 4
 г. Томска
	I место

Лучший персональный сайт

	2
	Величенко Наталья Эбертовна, учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 36
г. Томска
	II место

Лучший персональный сайт

	3.
	Дудко Наталья Михайловна,
учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 54 г. Томск
	III место

Лучший персональный сайт

2. Объявить благодарность членам жюри конкурса: Пьяных Е. Г., к.п.н., декану ФМФ ТГПУ; Немчаниновой Ю. П., старшему преподавателю кафедры информационных технологий ФМФ ТГПУ.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Сафонову В.П., заместителя директора муниципального автономного учреждения информационно-методического центра города Томска.
Директор МАУ ИМЦ                                                             В.В.Пустовалова